



Mr. August ApS

Stjernegade 13, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 19 39 62

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

John Brødbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mr. August ApS
Stjernegade 13
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 39 62
Stiftet: 9. januar 2007
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Brødbæk Christensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Jobø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.068 t.kr. mod 1.522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjeningen inden for de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.067.647	1.522
2 Personaleomkostninger	-1.547.814	-1.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.750	-22
Driftsresultat	509.083	40
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.146	-165
Resultat før skat	352.937	-125
Skat af årets resultat	-104.637	46
Årets resultat	248.300	-79
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79
Disponeret i alt	248.300	-79

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.501	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.501</u>	<u>27</u>
Deposita	91.750	92
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.750</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.251</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.115.131	2.240
Varebeholdninger i alt	<u>2.115.131</u>	<u>2.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.320	137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.007	33
Udskudte skatteaktiver	0	107
Tilgodehavender i alt	<u>262.327</u>	<u>277</u>
Likvide beholdninger	<u>2.240</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.379.698</u>	<u>2.519</u>
Aktiver i alt	<u>2.513.949</u>	<u>2.638</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	245.000	245
7 Overført resultat	-824.170	-1.073
Egenkapital i alt	-579.170	-828
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	552.000	552
Langfristede gældsforpligtelser i alt	552.000	552
Gæld til pengeinstitutter	1.350.136	1.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.074	486
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.984	199
Anden gæld	727.925	514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.541.119	2.914
Gældsforpligtelser i alt	3.093.119	3.466
Passiver i alt	2.513.949	2.638
1 Kapitaltab		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjeningen inden for de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.358.547	1.269
Pensioner	83.760	96
Andre omkostninger til social sikring	34.725	30
Personaleomkostninger i øvrigt	70.782	65
	<u>1.547.814</u>	<u>1.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>156.146</u>	<u>165</u>
	<u>156.146</u>	<u>165</u>

4. Goodwill

Kostpris primo	<u>550.000</u>	<u>550</u>
Kostpris ultimo	<u>550.000</u>	<u>550</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-550.000</u>	<u>-550</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-550.000</u>	<u>-550</u>

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	659.078	659
Tilgang i årets løb	<u>26.250</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>685.328</u>	<u>659</u>
Af- og nedskrivninger primo	-632.077	-610
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.750</u>	<u>-22</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-642.827</u>	<u>-632</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.501</u>	<u>27</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	245.000	245
	245.000	245
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.072.470	-994
Årets overførte overskud eller underskud	248.300	-79
	-824.170	-1.073

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankengagement er pantsat:

Løsøre pantebrev nom. 1.000.000 kr. i inventar og driftsmidler, goodwill samt lejerettigheder i butikken Stjernegade 13, 3000 Helsingør.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jobø Holding ApS, CVR-nr. 10009065 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
